
Dodatek č.l

ke Smlouvě o dílo ě. S915/2020/032
Zpřístupnění na revíru Vizovice

.CR092099'

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření Ing. Liborem Strakošem, ředitelem Krajského ředitelství Zlín, 
ve věcech technických jedná:  (technický dozor) 
č. telefonu: e-mail: 
fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., KŘ Zlín, Březnická 5659, 760 01 Zlín
adresa pro zasílání fakturace: Lesy České republiky, s.p., LS Luhačovice, Uherskobrodská 81,

763 26 Luhačovice
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel11)

a

Jaroslav Kovář 
IČO: 63688743 
DIČ: 
místem podnikaní: Lužná 192, 756 11 Lužná
ve věcech technických jedna autorizovaný stavbyvedoucí:  
č. telefonu:  e-mail:  
bankovní spojeni: 
(dále jen „zhotovitel")

Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem upravují, popř. doplňují následující články smlouvy:

III.

Doba plnění

3. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. II. 
odst. 2 této smlouvy, nejpozději do 31.12.2020. Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž 
objednatel umožní zhotoviteli převzít řádně připravené staveniště později než 15.6.2020, nebude-li 
písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li 
vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, 
popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se 
nepoužije.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo S915/2020/032
strana č. 1



A doplňuje ČI. XII. takto:

XII.

Závěrečná ustanovení

8. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. S915/2020/032 zůstávají beze změny.

9. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

V Lužné, dne: g. fy iJDÍO Ve Zlíně, dne:....

Za zhotovitele 
Jaroslav Kovář

Za objednatele 
Ing. l.ibor Strakoš \ 

ředitel KŘ Zlín J 
Lesy České republiky, s.p.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo S915/2020/032
strana č.2




